

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

---

V Teplicích dne 10. 11. 2021

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL **88153/2021**  
Sp. značka: S-KHSUL 83215/2021  
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.  
Telefon: 477755177  
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz  
Počet listů/příloh: 1/0

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 28. 10. 2021**

Dne 28. 10. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 28. 10. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 83215/2021. Jednalo se o poskytnutí informace:

1. Kolik případů karantén bylo ve školách a školských zařízení nařízeno od začátku školního roku kvůli výskytu viru SARS-CoV2?
2. Kolik z těchto karantén bylo nařízeno po pozitivě na přítomnost viru SARS-CoV2 pedagogických nebo akademických pracovníků?
3. Kolik z těchto karantén bylo nařízeno po pozitivě na přítomnost viru SARS-CoV2 u pedagogických nebo akademických pracovníků očkovaných proti covid-19?

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

Ad 1)

V souvislosti s výskytem COVID-19 ve školských zařízeních byla stanovena od počátku září 2021 karanténa 9128 osobám.

Ad 2)

Z toho 2006 karantén bylo nařízeno v souvislosti s onemocněním pedagogických pracovníků

Ad 3)

Z toho 1259 karantén bylo nařízeno v souvislosti s onemocněním očkovaných pedagogických pracovníků

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 28. 10. 2021 za vyřízenou.

S pozdravem

**MUDr. Lenka Šimůnková**  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem